Products Solutions Services
简明操作指南
流量计
Proline Promag H
电磁流量计（传感器部分）
型式批准证书编码：
执行产品标准：
Promag H 10：2020FE0016-32/2021FE9006-32

  A0029263
过程连接
参考订货号，出厂时传感器带/不带预安装过程连接。通过 4 个或 6 个六角螺栓将预安装过
程连接牢固安装在传感器上。
可能需要支撑传感器或采取其他措施加固传感器，与具体应用和管道长度相关。特别
是使用塑料过程连接时，必须加固传感器。配套壁式安装套件可以作为附件向 Endress
+Hauser 订购。
密封垫
• 使用金属过程连接时，必须牢固拧紧螺钉。过程连接与传感器之间构成金属连接，必须压
紧密封垫。
• 使用塑料过程连接时，遵守润滑螺钉的最大紧固扭矩 7 Nm (5.2 lbf ft)；务必在仪表过程
法兰和对接法兰间安装密封垫。
• 取决于具体应用，应定期更换密封垫，特别是使用成型密封垫（卫生型）时。更换间隔时
间取决于清洗周期、清洗温度和介质温度。替换密封垫可以作为附件订购。
• “PFA”内衬：始终需要单配密封垫（Promag 200）。
流量计 Proline Promag H 安装
Endress+Hauser 21
A
B
C
DN 2…25
( 1")1/12…
DN 40…1 05
(1 ½… ")6
  A0019804
 3 Promag H 10 和 H 100 过程连接的密封圈
A 过程连接，带 O 型密封圈
B 过程连接，带成型卫生密封圈，DN 2...25 (1/12...1")
C 过程连接，带成型卫生密封圈，DN 40...150 (1 ½...6")
A
B
DN 2…25
( 1")1/12…
  A0018782
 4 Promag H 200 过程连接的密封圈
A 过程连接，带 O 型密封圈
B 过程连接，带卫生型密封圈
安装接地环（DN 2...25 (1/12...1")）
电势平衡的详细信息参见变送器的《简明操作指南》。
安装 流量计 Proline Promag H
22 Endress+Hauser
使用塑料过程连接（例如法兰连接或粘合接头）时，必须安装附加接地环，确保传感器和流
体等电势。不安装接地环会导致测量精度降低，或由于电极发生电化学分解而导致传感器损
坏。
• 取决于订购选项，塑料环安装在过程连接上，取代接地环。塑料环仅用作“占位部
件”，无电势平衡功能。此外还能密封传感器和过程连接间的接口。因此，使用不带
金属接地环的过程连接时，禁止拆除塑料环/密封圈，必须始终安装到位！
• 接地环可以作为附件向 Endress+Hauser 订购。订购时请确保接地环材料与电极材料
兼容。否则，电化学腐蚀会损坏电极！
• 接地环（包含密封圈）安装在过程连接内。不影响安装长度。
1
3 2
4
2
  A0028971
 5 安装接地环
1 过程连接的六角螺栓
2 O 型密封圈
3 接地环或塑料环（占位部件）
4 传感器
1. 拧松四个或六个内六角螺栓（1），并拆除传感器（4）上的过程连接。
2. 拆除过程连接上的塑料环（3）及两个 O 型密封圈（2）。
3. 将第一个 O 型密封圈（2）重新安装在过程连接的凹槽中。
4. 如图所示，将金属接地环（3）安装在过程连接上。
5. 将第二个 O 型密封圈（2）重新安装在接地环的凹槽中。
6. 将过程连接重新安装在传感器上。操作时请注意经润滑后的螺丝的最大紧固扭矩为
7 Nm (5.2 lbf ft)。
流量计 Proline Promag H 安装
Endress+Hauser 23